
 

ПОЛІТИКА КОНФІДЕНЦІЙНОСТІ 

1. Загальні положення 
1.1. Ця Політика конфіденціи ності ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ТЕНДЕРІНВЕСТ» (ідентифікаціи нии  код юридичної  особи: 34976791) (далі – Оператор) є 
невід’ємною частиною Договору-оферти про надання послуг, якии  розміщено в розділі 
«Документи» за адресою: https://tenderinvest.com.ua/uk/documents, встановлює порядок 
отримання, зберігання, обробки, використання і розкриття персональних даних учасників, 
постачальників товарів, надавачів послуг, виконавців робіт, замовників та інших 
заінтересованих осіб (далі - Користувачі Електроннии  маи данчик «TENDERINVEST», доступ 
до якого здіи снюється через мережу Інтернет за адресою: https://tenderinvest.com.ua/ (далі 
– Електроннии  маи данчик)). 

1.2. Користувач повинен уважно ознаи омитися з цією Політикою конфіденціи ності і 
висловити свою повну згоду з ї ї  умовами шляхом натискання кнопки «Зареєструватися». 

1.3. Користувач не має права використовувати Електроннии  маи данчик, якщо він не 
згоден з умовами цієї  Політики конфіденціи ності. 

1.4. Користувач дає свою однозначну згоду з умовами цієї  Політики конфіденціи ності 
та надає Оператору право на збирання, реєстрацію, накопичення, зберігання, адаптування, 
зміну, поновлення, використання і поширення (розповсюдження, реалізація, передача), 
знеособлення, знищення персональних даних Користувача, у тому числі з використанням 
інформаціи них (автоматизованих) систем на умовах цієї  Політики конфіденціи ності. 
Також, Користувач погоджується з передачею персональних даних та даних авторизації  
Адміністратору центральної  бази даних, з якою співпрацює Оператор в межах обраної  
процедури Користувачем (комерціи них або державних торгів/аукціонів). 

1.5. Персональні дані Користувачів під час реєстрації , автоматичного розміщення, 
отримання і передання інформації  та документів під час проведення процедур 
комерціи них і державних торгів/аукціонів на Електронному маи данчику отримує 
Оператор, якому належить Електроннии  маи данчик. 

1.6. Користувач несе відповідальність за свої  дії , які вчиняються ним на Електронному 
маи данчику, та дії  осіб, які вчиняються від и ого імені з використанням и ого даних 
персональної  ідентифікації . 

1.7. Користувач визнає, що в разі недбалого ставлення Користувача до безпеки і 
захисту и ого персональних даних та даних авторизації , треті особи можуть отримати 
несанкціоновании  доступ до облікового запису і персональних та інших даних 
користувача. Оператор не несе відповідальності за збитки, завдані таким доступом. 

1.8. Дії  Користувача та/або третіх осіб що діють від імені та/або з використанням даних 
Користувача на Електронному маи данчику та/або з и ого використанням, є достатнім 
підтвердженням/повідомленням про включення и ого даних до бази даних Оператора, 
надіслании  на електронну пошту Користувача, зазначену при реєстрації . 

1.9. Користувач несе відповідальність за зміст інформації , яка оприлюднюється ним на 
Електронному маи данчику. Оператор має право здіи снювати контроль за інформацією, що 
розміщується Користувачем, та повідомляти користувачу, що розмістив інформацію 
неналежного змісту, про такі випадки. 

2. Інформація та персональні дані що можуть збиратися 
2.1. До Інформації  та персональних даних що можуть збиратися Оператором 

відноситься: Ім’я, прізвище, по батькові уповноваженої  особи Користувача, назву 
Користувача, всі реквізити Користувача, контактні телефони, адресу електронної  пошти, 
адресу розташування Користувача, реєстраціи нии  номер облікової  картки платника 
податків Користувача;  IP-адреса Користувача для ведення аналітики активності 
Користувача; інформація про помилки роботи Електронного маи данчику, в тому числі 
ініціи овані Користувачем; інформація про поведінку Користувача на Електронному 
маи данчику, в тому числі, у разі розміщення Користувачем інформації  шкідливого та 
образливого характеру та інформації , що не має відношення до проведення закупівлі, може 
бути прии няте рішення про зняття з оприлюднення такої  інформації ; фаи ли Cookies для 
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того, щоб визначити браузер Користувача і надати залежні від цього сервіси, наприклад 
зберігання даних в кошику між відвідуваннями Електронного маи данчику. 

2.2. Перелік відомостеи  визначених п.2.1 Цієї  Політики конфіденціи ності може бути 
уточнено/змінено виходячи з вимог Законодавства Украї ни, результатів аналізу поведінки 
суб’єктів торгів/аукціонів, спостерігачів та/або третіх осіб, інших обставин, що 
призводитимуть у тому числі, але не виключно до необхідності підвищення рівня аналізу 
та/або безпеки обробки персональних даних Корестувачів, шляхом викладення Політики 
конфіденціи ності в новіи  редакції . 

2.2.1. Політики конфіденціи ності в новіи  редакції  набиратиме чинності з дати ї ї  
викладення/Оприлюднення Оператором на ресурсах Електронного маи данчику. 

2.6. Вся інформація збирається «як є» і не змінюється Оператором в процесі збору 
даних. 

 
3. Мета використання інформації  та персональних даних. 

3.1. Інформація про Користувача, в тому числі персональні дані, використовуються з 
метою забезпечення реалізації  цивільно-правових, податкових та відносин у сфері 
бухгалтерського обліку, виконання договірних зобов’язань з надання послуг, для 
ідентифікації  Користувача, з метою надання послуг, обробки платежів, відправки 
інформації  поштою, електронною поштою, проведення розрахункових операціи , надання 
звітності, ведення бухгалтерського та управлінського обліку, поліпшення якості надання 
послуг. 

 

4. Налаштування, корегування, видалення інформації  
4.1. Користувачі в будь-якии  момент часу можуть змінити/відкоригувати/видалити 

особисту інформацію або відмовитися від розсилки, для цього достатньо скористатися 
налаштуваннями особистого кабінету. Робота Електронного маи данчика з надання послуг 
Користувачу може бути призупинена з моменту зміни/видалення інформації  Користувача. 

4.2. За необхідності Користувач в порядку передбаченому п.4.7. Договору-оферти про 
надання послуг, невід’ємною частиною якого є дана Політика конфіденціи ності, може 
запросити підтвердження Оператора про видалення чи іншої  обробки персональних даних 
(інформація), якии  буде направлено на електронну пошту, вказану Користувачем в и ого 
особистому кабінеті на Електронному маи данчику. 

 
5. Умови надання доступу до персональних даних Користувачів 

5.1. Оператор не передає персональні дані Користувачів третім особам, за винятком 
випадків, передбачених нижче та/або вимог що випливають з норм та/або вимог діючих 
нормативних актів, з урахуванням змін та/або доповнень, які можуть існувати на дату 
надання такої  інформації . 

5.2. Оператор організовує заходи захисту інформації  Користувача при користуванні 
Електронним маи данчиком та захист конфіденціи ної  інформації  від несанкціонованого 
доступу. 

5.3. Під час розкриття тендерних/цінових пропозиціи  автоматично розкривається вся 
інформація, зазначена в пропозиціях, та формується перелік учасників у порядку від 
наи нижчої  до наи вищої  (для процедур закупівель) та від наи вищої  до наи нижчої  (для 
процедури аукціону) запропонованої  ними ціни / приведеної  ціни. Не підлягає розкриттю 
інформація, що обґрунтовано визначена учасником конфіденціи ною. Конфіденціи ною не 
може бути визначена інформація про запропоновану ціну, інші критерії  оцінки, технічні 
умови, технічні специфікації  та документи, що підтверджують відповідність 
кваліфікаціи ним критеріям. 

5.4. Користувач не має права застосовувати дискримінаціи нии  підхід до різних 
користувачів та розкривати іншим користувачам запропоновані рішення або іншу 
конфіденціи ну інформацію, отриману від користувача, без и ого згоди. 

5.5. Розкриття персональних даних без згоди Користувача або уповноваженої  ним 
особи допускається у випадках, визначених законом/нормативними актами і лише в 
інтересах національної  безпеки, економічного добробуту та прав людини, зокрема, але не 



обмежуючись за обґрунтованими запитами державних та/або уповноважених органів, що 
мають право подавати заявки та отримувати такі дані. 

5.6. Розкриття персональних даних, у тому числі передача таких даних третім особам 
можлива і буде здіи снена виключно за згодою Користувача з дотриманням умов п.4.7. 
Договору-оферти про надання послуг, невід’ємною частиною якого є дана Політика 
конфіденціи ності. 

 
6. Зміни в Політиці конфіденціи ності 

6.1. Оператор може змінити умови Політики конфіденціи ності шляхом внесення 
змін/доповнень/викладення в новіи  редакції , тощо, з розміщенням актуальної  версії  на 
ресурсах Електронного маи данчику в розділі «Документи» за адресою: 
https://tenderinvest.com.ua/uk/documents. 

6.2. Користувачі зобов’язуються періодично переглядаи те ці умови, щоб бути 
поінформованими про те, як Оператор захищає інформацію про Користувачів на ресурсах 
Електронному маи данчику. 

6.3. Оператор не несе відповідальності за шкоду або збитки, яких зазнав Користувач 
та/або треті особи в результаті помилкового розуміння або нерозуміння умов цієї  Політики 
конфіденціи ності, інструкціи  та/або вказівок про порядок використання Електронного 
маи данчика, щодо порядку розміщення даних та інших технічних питань. 

 
7. Інші умови 

7.1. Дана Політика конфіденціи ності поширюється на Користувача з моменту/дати, 
коли Користувач погодився з умовами даної  Політики конфіденціи ності на Електронному 
маи данчику. 

7.2. Користувач має права передбачені Законом Украї ни «Про захист персональних 
даних». 

7.3. У разі, якщо будь-яке положення Політики конфіденціи ності, включаючи будь-яку 
пропозицію, пункт або ї х частину, визнається таким, що суперечить закону, або недіи сним, 
та/або набуде таких ознак в маи бутньому, у тому числі, але не виключно з підстав змін у 
законодавстві Украї ни, то інші положення, які не суперечать закону, залишаються в силі і є 
діи сними, а будь-яке недіи сне положення, або положення, яке не може бути виконано, 
вважається зміненим, виправленим в тіи  мірі, в якіи  це необхідно для забезпечення и ого 
діи сності і можливості виконання. 

 
8. Контакти 

8.1. Оператор має на меті добросовісну співпрацю з Клієнтами та допоможе у 
роз’ясненні питань щодо функціонування Електронного маи данчику та умов доступу до 
ЕТС. Ми, як Оператор, відкриті до діалогу та обміну інформацією з приводу наявних питань, 
побажань, скарг тощо. Для зазначених цілеи  просимо пам’ятати про дотримання умов п.4.7. 
Договору-оферти про надання послуг, невід’ємною частиною якого є дана Політика 
конфіденціи ності, та направляти звернення на наш Email: tenderinvest@ukr.net.  

За необхідності направлення кореспонденції  на паперових носіях, просимо 
направляти ї х за адресою: 02002, м. Киї в, вул. Євгена Сверстюка, б.17 
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